Hann. Münden, Stadt A, Fragment II 1

= ~~Recht~~ "Amts Rechnung des Closters Hildesheim" 1549 + 1550

Munslay ist ein Blatt aus Mische s. \bar{x}^1
ca. 36 x 26 cm (von der Breite ca. 1,5 + 3 cm nach
innen eingefügt), 2spalt.

Argensite - Recto

Inc. memoriam sacramenti participatione recolimus,
fidem quoque perficendo sectemur. Per.

hellegrine furd → Rome panno Sci Ge } rote, gewaltige furd
bidegraven " → plani pape

kleiner +
weiss

In istis et palma florebit et cedrus libani --
P. Dominus est confiteri domino + psallere

Inhalt/
Repte

Is qui nos annua beati Stephani martiris ^(tri atque) pontificis
et ... gaudemus (?) Per.

Lecto. Istos autem in morte p̄cip̄.

Requie in uat. Sci Georgii mar̄

Istos non conturbabit. Alle. In uat d.

Sede. Licet. In illo tempore dixit Iesus discipulis
ut parabolam hanc. Huius quidam uobis sicut in
reptem longinquam - tollis quod non po/
sisti et uobis quod non seminasti - et quod habetis
aperietis ab eo.

Vers (duna-
sete)

Of Inueni dicitur suum.

Secret. In uera die tibi dicata sanctifica + inter-
cedente beato Stephano martire tuo atque pontifice
per eadem nos placatus intende. Per.

kleiner →

In uento corporis s. Stephani
Attenim sedens principes.

Is qui es sanctorum tuorum splendor mirabilis
quoque hodie hodie - de eorum societate gaudere
Per.

kleiner

Lectio. In diebus illis Stephanus p̄.
GR. Sederunt principes. Allē Vide...

Ecce ego iusto deos proph(etas?) ...
tionis offerunt que et pro teorura
tibi grata sunt honore sc̄orum et vobis salutaria
et miserante reddantur Per. [sic!]

Cō Video celos apertos. Ad complet...

Semper enim dñe nō non tironem Stephanus,
Michodem Gamalilis atque Abiton sollempnia
celebrantes sacramenta celestia preta q̄i et q̄d
temporaliter gerunt eternis gaudis [sic!] conse/

cf. Wolfgang Sahr.
895

U Ad & N Σ = E U Σ q̄ - b°

Mainz fontgenestum W. Chigiroste